GRADA DE DISCOS CON LANZA GIRATORIA.
 CARRETE SEPARADOR DE 240 mm Y 260 mm
(DE 22 A 34 DISCOS)
GRADA DE DISCOS CON LANZA GIRATORIA.
 CARRETE SEPARADOR DE 240 mm Y 260 mm
(DE 22 A 34 DISCOS)
GRADA DE DISCOS CON LANZA GIRATORIA.
 CARRETE SEPARADOR DE 240 mm Y 260 mm
(DE 22 A 34 DISCOS)
GRADA DE DISCOS CON LANZA GIRATORIA.
 CARRETE SEPARADOR DE 240 mm Y 260 mm
(DE 22 A 34 DISCOS)
MODELO DISCOS Ø DISCOS Nº RODAM POTENCIA ANCHURA PESO (Kg)
GR-24-22-24 (H) 22 24 8 90-95 cv 2640 1785
GR-24-22-26 (H) 22 26 8 90-95 cv 2640 1855
GR-24-24-24 (H) 24 24 8 100-105 cv 2880 2151
GR-24-24-26 (H) 24 26 8 100-105 cv 2880 2223
GR-24-26-24 (H) 26 24 8 110-120 cv 3120 2226
GR-24-26-26 (H) 26 26 8 110-120 cv 3120 2300
GR-24-28-24 (H) 28 24 8 120-125 cv 3360 2391
GR-24-28-26 (H) 28 26 8 120-125 cv 3360 2475
MODELO DISCOS Ø DISCOS Nº RODAM POTENCIA ANCHURA PESO (Kg)
GR-26-22-24 (H) 22 24 8 90-95 cv 2860 1785
GR-26-22-26 (H) 22 26 8 90-95 cv 2860 1855
GR-26-24-24 (H) 24 24 8 100-105 cv 3120 2151
GR-26-24-26 (H) 24 26 8 100-105 cv 3120 2223
GR-26-26-24 (H) 26 24 8 110-120 cv 3380 2226
GR-26-26-26 (H) 26 26 8 110-120 cv 3380 2300
GR-26-28-24 (H) 28 24 8 120-125 cv 3640 2391
GR-26-28-26 (H) 28 26 8 120-125 cv 3640 2475
OPCIONAL:
Carcasa doble rodamiento (neto)
Cilindro para apertura hidráulica
Equipo transporte en línea mecánico